Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 286/2021 DE 30 DE AGOSTO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 677a Reunião Ordinária de Plenário

ocorrida em 16 de agosto de 2021;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do Centro Medico Comunitario Bairro Novo - triênio

2021 12023, baixam as seguintes determinações:

Art. ío Homologar a nomeação dos membros da Comissão de Etica de

Enfermagem do Centro Medico Comunitário Bairro Novo - triênio 202112023, devido não

haver número suficiente de inscritos para o pleito, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

Fabiana Sucena Paludo Coren PR 270309
Enfermeiro Presidente

Lediane de Almeida Coren PR 312655 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

Dania Macedo Weigert Coren PR 461542 Enfermeiro Membro

lzabel Cristina de Souza
Pereira

Coren PR 192225 Enfermeiro Membro

lnez Aparecida Wosniak Coren PR 200578 Técnico de
Enfermaqem

Membro

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

4(
%l

Juliana Domingas dos Santos Coren PR 357129
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Patrícia Machado Veiga Coren PR 46979
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Carlos Dener Pires Júlio Coren PR 608596
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Elza Batista da Fonseca Coren PR 870652 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Zeneida Prado de Assis

Oliveira

Coren PR 936396 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Arl'20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 30 de agosto de 2021

Fr-r/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

P
no